
 

 

UCHWAŁA NR I/2/18 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

udzielanej podmiotom prowadzącym żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniającym dziennych 

opiekunów na terenie gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn.zm.) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/87/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym żłobki lub kluby 

dziecięce lub zatrudniającym dziennych opiekunów na terenie gminy Pasłęk (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 grudnia 2017 roku, poz. 4748), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dotację celową, udzielaną z budżetu Gminy Pasłęk dla podmiotów prowadzących żłobki 

na obszarze gminy Pasłęk, w wysokości 200 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie gminy 

Pasłęk, objęte opieką w żłobku. 

2. Ustala się dotację celową, udzielaną z budżetu Gminy Pasłęk dla podmiotów prowadzących kluby 

dziecięce na obszarze gminy Pasłęk, w wysokości 150 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie 

gminy Pasłęk, objęte opieką w klubie dziecięcym. 

3. Ustala się dotację celową, udzielaną z budżetu Gminy Pasłęk dla podmiotów zatrudniających dziennych 

opiekunów na obszarze gminy Pasłęk, w wysokości 150 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na 

terenie gminy Pasłęk, objęte opieką przez dziennego opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2018 r.

Poz. 962


		2018-02-27T08:16:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




